Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 248/2004 ^ Câmara Munidpai d« Amniew
EM, 27 de Outubro de 2004. ^provado por j

^ia das Sessões
^■1 —V— —

Presidenta—

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após
ouvidos o plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:

Que agilize o mais rápido possível a regularização dos
terrenos localizados no bairro Nova Esperança, que foram doados pelo
Município, e que ate hoje ainda não tem documentação hábil para que os
moradores possam registrá-lo no cartório do registro de imóveis, como
determina a legislação vigente, pedido esse que já foi feito pela associação
de moradores daquele bairro.

Plenário Ulisses Guimarães, 27 de Outubro de 2004.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
VEREADOR

Câmara Municipal de AncbietaTS
PROTOCOLO

M' N.Ci^^\OM FIs,
AnrniPta.F5;,j V \C)
hftia- / AK)

Buscando a Integração Social
Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Teiefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES

Site: wwH\camaraanchieía.com.br - E-mail: cnta(danchietaonIine.com.br